Wildapfel Senf - 200g

Der Langeooger Wildapfel eigenet sich fiir alle Zubereitungen, immer in Kombination mit feinsten Bio-Zutaten DE-OK0-006

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte

Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweily

Salz

Zusatzliche Informationen

41.4% Apfelmus, 20.7% Senf*, 16.6% Honig*, 12.4% Apfelsaft*, 6.89% Essig*, 2.07% Senfkorn*
alle Zutaten mit* aus kontrolliert biologischem Anbau DE-OK0O-006

452 kj

108 kcal

1)4 g

O!l g

21g

20g

2,0g

0,66 g

Eu/NichtEu-Landwirtschaft

Seitkrug - die Langeooger
Genussmanufaktur

I1dNr.: 54 221 63911
USt-IdNr.: DE 190350676
Finanzamt: Wittmund

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

EiweilR

Salz

Unzubereitet pro Portion 200 g

452 kj

108 kcal

174 g

071 g

21g

20g

2,0g

0,66 g


https://www.seekrug.de/detail/5170b565e359474bae49940466ec9f42

